Директору ОГБПОУ ДТК

Кологрееву В.А.

от обучающегося группы Т-11

Иванова И.И.

Тел. 89278553233

заявление.

Прошу Вас перевести меня на индивидуальный план обучения по

специальности «Технология металлобрабатывающего производства» 1 курса

очной формы обучения группы Т-11 2019-2020 учебного года с 17 марта 2020

года.

Роспись                                                                                                                                                                       16 марта 2020 г

С решением сына согласна/согласен

Иванов И.   _______________

                         роспись

16 марта 2020 г.